ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH AN GIANG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3367/QĐ-UBND An Giang, ngày  28 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Trường trung học cơ sở

Khánh Bình, huyện An Phú, tỉnh An Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua
ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của
Quốc hội khóa XIII nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của
Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1993/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2018 của
Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công
trình Trường trung học cơ sở Khánh Bình, huyện An Phú, tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 1784/QĐ-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2018 của
Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê duyệt phân bổ chi tiết điều chỉnh,
bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 (nguồn vốn đầu tư
ngân sách tỉnh An Giang);

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số
1009/BC-SKHĐT-ĐT ngày 24 tháng 12 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Trường trung học cơ
sở Khánh Bình, huyện An Phú, tỉnh An Giang.

(Nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện An Phú có trách nhiệm thực hiện đầy đủ

các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu, về quản
lý dự án đầu tư xây dựng công trình. Đồng thời thực hiện theo các nội dung kiến
nghị tại Báo cáo số 1009/BC-SKHĐT-ĐT ngày 24 tháng 12 năm 2018 của Sở
Kế hoạch và Đầu tư.

 2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch
và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc
Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng của các cơ quan,
đơn vị liên quan và Chủ đầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh: CT & PCT Nguyễn Thanh Bình;
- Các Sở: KH&ĐT, TC, XD, GD&ĐT;
- Kho bạc NN tỉnh AG;
- UBND huyện An Phú;
- VPUBND tỉnh: CVP, P.CVP Mã Lan Xuân
& P.KGVX;
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Bình

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Dự án: Trường trung học cơ sở Khánh Bình, huyện An Phú, tỉnh An Giang

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND  ngày       tháng 12 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang)

TT Tên gói thầu

Giá gói
thầu

(ĐVT:
triệu đồng)

Nguồn
vốn đầu

tư

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời gian thực hiện
hợp đồng

I. Các gói thầu dịch vụ tư vấn:

1  Gói thầu số 02: Thiết kế
bản vẽ thi công và dự toán  354,025

Ngân
sách

huyện

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

-

Quý
I÷II

2019

Trọn
gói 60 ngày

2 Gói thầu số 03: Chi phí thữ
tĩnh  50

Ngân
sách

huyện

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

-

Quý
I÷II
2019

Trọn
gói 30 ngày

3
Gói thầu số 04: Thí nghiệm
đối chứng khối 10 phòng
học

66
Ngân
sách

huyện

Chỉ
định
thầu
rút

-

Quý
I÷II

Trọn
gói 360 ngày

 4

TT Tên gói thầu

Giá gói
thầu

(ĐVT:
triệu đồng)

Nguồn
vốn đầu

tư

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời gian thực hiện
hợp đồng

gọn 2019

Tổng cộng 470,025
II. Gói thầu xây lắp:

1 Gói thầu số 05: Thi công
xây lắp khối 10 phòng học 6.000

Ngân
sách tỉnh
+ ngân
sách

huyện +
vốn

Chương
trình

MTQG
(2018-
2020)
theo

Quyết
định số

1096/QĐ-
UBND
ngày

Đấu
thầu
rộng
rãi

trong
nước
(qua

mạng)

01 giai
đoạn 01
túi hồ

sơ

Quý
I÷II

2019

Trọn
gói 360 ngày

 5

TT Tên gói thầu

Giá gói
thầu

(ĐVT:
triệu đồng)

Nguồn
vốn đầu

tư

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời gian thực hiện
hợp đồng

17/5/2018
Tổng cộng 6.000

III. Gói thầu dịch vụ phi tư vấn:

1 Gói thầu số 06: Bảo hiểm
khối 10 phòng học 14

Ngân
sách

huyện

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

-
Quý
I÷II

2019

Trọn
gói 360 ngày + bảo hành

Tổng cộng 14
Tổng giá trị các gói thầu: 6.484,025 triệu đồng

* Ghi chú:
- Chủ đầu tư chịu trách nhiệm trong việc quyết định sử dụng chi phí dự phòng cho các gói thầu theo nội dung tại điểm a

khoản 2 Điều 35 của Luật Đấu thầu và trước khi bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu phải tổ chức xác định, cập nhật dự toán
các gói thầu, thực hiện thẩm định, phê duyệt để thay thế giá gói thầu ghi trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã phê duyệt, làm
cơ sở để lập hồ sơ mời thầu hoặc hồ sơ yêu cầu và đánh giá lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Khoản 3 Điều 12 Nghị định số
32/2015/NĐ-CP ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Chính phủ.

- Giá trị các gói thầu trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu chỉ là tạm tính; Không bao gồm dự phòng.

		2018-12-28T17:02:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!